Página 1 de 1
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE PORTO DOS GAÚCHOS, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ 03.204.187/0001-33, com sede na Praça Leopoldina Wilke, 19, caixa postal 11, CEP

78.560-000, Porto dos Gaúchos, Estado de Mato Grosso, por meio de seu representante

legal o PREFEITO MUNICIPAL Sr. Vanderlei Antonio de Abreu, vem respeitosamente

à presença de todos para convidar a população em geral, bem como os Vereadores e

demais autoridades, para uma audiência pública referente à apresentação do PPA –

Plano Plurianual para o quadriênio 2022 - 2025, com base no art. 48 e parágrafo único

inciso I da LRF, que será realizada no dia 24 de Junho de 2021 a partir 08h00m no

plenário da Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos, devido à pandemia do covid-19,

dentro do prédio da Câmara Municipal deverá ser respeitada o distanciamento de 2

metros entre as pessoas, e cada pessoa deve utilizar máscara para participar, essa

audiência será apresentada por todas as secretarias do nosso município onde

demonstrarão os programas e ações para os próximos 4 anos.

Porto dos Gaúchos MT, em 01 de Junho de 2021.

Vanderlei Antonio de Abreu

Prefeito Municipal